令和７年 11月 17日

報道関係 各位

田辺市男女共同参画推進室

室長  平谷 晃代

男女共同参画センター主催講座の開催について

男女共同参画センターでは、標記について下記のとおり開催しますので、報道方よろしくお願いい

たします。

記

ＤＶＤ鑑賞会「アイミタガイ」

      ■日時：令和７年 12月 21日（日） 午後１時 30分～３時 30分頃

      ■場所：田辺市役所１階 多目的ホール３

      ■詳しくは別紙をご覧ください。

■連絡先

男女共同参画推進室

坂本

内線 2152

電話 0739-26-4936

DVD鑑賞会 「アイミタガイ」

【お申込み・お問い合わせ】 田辺市男女共同参画センター
住所：田辺市東山一丁目5番1号 田辺市役所5階
電話：0739-26-4936 ＦＡＸ：0739-24-8323
Ｅメール：danjo＠city.tanabe.lg.jp

⽇時︓12月21日(日)
午後1時30分～３時30分頃

場所︓田辺市役所1階
多目的ホール3
（田辺市東山一丁目5-1）

◆定 員：35名(先着・事前申込要)
◆対象者：どなたでも
◆参加費：無料
◆申込み：住所、氏名、電話番号を添えて、
12月5日（金）から18日（木）までに、
電話（土日除く8:30～17:15）、または
下記フォーム、FAX、Eメールで下記へ
お申込みください。
◆一時保育あり：無料
対象は小学3年生までで先着10名。
※保育締切は12月10日(水)です。
※右記フォームからも
お申込みできます。

だんじょきょうどうさんかく

令和7年

〔あらすじ〕
なぜ彼女は、亡くなった親友に
メッセージを送り続けたのか？
誰かを想ったやさしい「秘密」が、
立ち止まっていた人々の心を灯す。

■上映時間 105分 ■86インチモニターで上映します。
■字幕あり

申込フォーム© 2024「アイミタガイ」製作委員会

「相身互い」気付かぬうちに人はふれあい、
想いはやさしく巡っている。

アイミタガイ